fecto 1
,
quod servatur Parmae in tabulario communis ‘Cassetta A Parma Cremona', in

cuius dorso leguntur: Revocatio privilegiorum Cremon. Nos ipsi L et P denuo con-

tulimus. Ex L edidit Ronaini l. c. I, 170 nr. 105, ex P Böhmer ‘Acta imperii selecta'

pag. 796 nr. 1106. (P. deest.)

In eterni Dei nomine amen.

Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat presentibus et futuris,

quod serenissimus princeps dominus Henricus a Dei gratia Romanorum rex semper

augustus revocavit, cassavit et annullavit et irritavit in totum ex causa ingratitudinis

legiptime et iuste et propter maximas et indebitas offensas commissas erga 1
' eundem

dominum regem et maiestatem ipsius et honorem totius imperii Romani omnes gratias,

indulgentias et honores et privilegia, regalia c et feuda, que per ipsum dominum regem

seu predecessores suos hucusque date d
,
concesse seu data et concessa fuerunt aliquibus

personis, civitatibus et comunibus, que eidem domino regi et sue regie maiestati rebelles

et inobedientes fuerunt facto, dicto, tractatu, opere, consilio, auxilio et favore. Et

specialiter et maxime omnes gratias, honores, privilegia, indulgentias et feuda, que per

ipsum dominum regem seu eius predecessores concesse seu concessa fuerunt comuni-

tatibus Cremone et Creme seu aliquibus personis singularibus dictarum comunitatum et

cuiusque earum. Et precepit idem dominus rex michi Leopardo notario suo, ut de

predictis conficiam pubblicum instrumentum.

Actum est boc Mediolani in palatio veteri comunis Mediolani, in quo ipse dominus

rex moratur, in camera ipsius domini regis e
. Presentibus [venerabilibus patribus dominis

Teobaldo episcopo Leodiensi, Gerardo episcopo Basiliensi et domino Gallerano fratre ipsius

domini regis] f testibus ad hec g rogatis et vocatis. Anno a nativitate Domini MCCCXP,
ind. VIIIP, die quinta mensis Martii, regni vero ipsius domini regis anno tertio.

584. a) Henrichus P. b
)
ergha P. c

)
reghalia P. d

)
et add. P. e

)
sequuntur deleta:

testibus ad hec rog(atis) et voc(atis) P. f) uncis inclusa supplevimus ex P; etc. L. S) sequitur dele-

tum voc P. h) millesimo trecentesimo undecimo P. i) nona P.

1
)

Verba transsumtus nonnulla hic ponere liceat: Ego a Francischus filius condam Hubaldi Fre-

necti notarii de Sancto Pietro Vallishere Pisani comitatus civis Pisanus imperiali auctoritate notarius

originale huius b exempli rogatum et scriptum a Leopardo Frenecti de Pis(is) notario camere supra-

scripti domini Romanorum regis semper augusti non vitiatum, non corruptum, non abrasum nec in